Diário da República, 2.ª série — N.º 76 — 20 de abril de 2015  9517

PARTE D

 TRIBUNAL CENTRAL ADMINISTRATIVO SUL

Despacho (extrato) n.º 3890/2015
Em cumprimento do disposto no n.º 1, alínea b) e n.º 2 do artigo 4.º da

Lei n.º 35/2014, de 20 de junho, torna -se público que, por meu despacho
de 26 de março de 2015 e ao abrigo do disposto no n.º 3 do artigo 99.º
da Lei Geral do Trabalho em Funções Públicas, se procedeu à consoli-
dação definitiva da mobilidade na categoria no mapa de pessoal deste
Tribunal Central Administrativo Sul, do assistente operacional Rui Pedro
Amaro Gomes Serrano, com remuneração idêntica à atualmente detida,
4.ª posição e 4.º nível remuneratório da tabela única dos trabalhadores
que exercem funções públicas.

30 de março de 2015. — O Juiz Desembargador Presidente, José
Gomes Correia.

208541453

 TRIBUNAL ADMINISTRATIVO E FISCAL DE SINTRA

Anúncio (extrato) n.º 68/2015

Processo: 469/15.9BESNT
Outros processos cautelares
Réu: Autoridade Tributária e Aduaneira
Autor: Daniel Alexandre de Sousa Ascenso
Alda Maria Alves Nunes, Juiz de Direito do Tribunal Administrativo

e Fiscal de Sintra — Unidade Orgânica 3
Faz saber, que nesta Unidade Orgânica, correm termos uns autos

de Outros Processos Cautelares, registados sob o n.º 469/15.9BESNT,
em que é Autor Daniel Alexandre de Sousa Ascenso e Ré Autoridade
Tributária e Aduaneira.

Faz ainda saber que nos autos, acima identificados são os contra
interessados, abaixo indicados, citados, para intervir, querendo, até à
conclusão dos autos ao juiz ou relator para decisão, nos termos dos n.os 3
e 6 do artigo 117.º e do artigo 118.º, ambos do Código de Processo nos
Tribunais Administrativos, cujo objeto do pedido consiste em:

Ser a decisão de redução da Lista de Classificação Final do Concurso
proferida no âmbito do Concurso Interno para admissão ao período ex-
perimental com vista à ocupação de 1000 postos de trabalho na categoria
de Inspetor Tributário Nível 1 Grau 4 do GAT, suspensa até à decisão
no âmbito da ação de processo principal.

Ser ordenada a celebração de um contrato de estágio entre o reque-
rente a requerida.

Ser o requerente admitido a frequentar o estágio previsto no âmbito
do enunciado concurso

Os duplicados do requerimento inicial encontram -se à disposição na
secretaria deste tribunal.

De que é obrigatória a constituição de advogado, nos termos do
artigo 11.º n.º 1 do CPTA.

A Citar:
Abel Alexandre Vilaça Dias
Abel da Silva Vieira
Adelaide Maria Dias Carneiro
Adelaide Ribeiro Costa
Adélia Maria Bem Oliveira
Adelina de Fátima Silva dos Santos
Adelina Isabel Lopa Silva Marques
Adelina Quitéria Gonçalves de Oliveira
Adelino Jorge Vitorino Alves
Adérito José Henriques da Silva
Adília Catarina Lopes Soares
Adília Maria Ramos Farinha
Adriano Tavares Martins
Agostinho Manuel Martins de Oliveira Granja
Aida Cecília Alves Guerra Cavadas
Aida Murras Gomes Albano Bicheiro Sanches
Albano José da Costa Azevedo
Albertina Amélia Macedo Marelo
Albertino Marques Dias
Alberto Jorge Martins da Silva

Alberto Manuel de Paiva Sacadura Fonseca
Albino Manuel Pinheiro da Rocha
Alcinda da Conceição Lobo Estalagem
Alcides do Nascimento Rei Velho
Alcinda Silva Fortes Santos
Alda Maria da Cunha Gonçalves
Alda Maria dos Santos da Silva
Aldina Maria Duarte Rodrigues
Aldina Maria Neves dos Santos
Alexandra Cristina Campião Martins
Alexandra Cristina Ferreira Branco
Alexandra Cristina Martins Aldeias
Alexandra Cristina Monteiro Fonseca
Alexandra Isabel do Nascimento Gonçalves
Alexandra Isabel Raposo Bastos
Alexandra Isabel Roque da Encarnação Carvalho Trouillet Pessoa
Alexandra Marta Chambel Rato
Alexandra Patrícia Assunção Nascimento Fernandes
Alexandra Rodrigues de Oliveira
Alexandra Sofia de Lemos Cardoso do Amaral
Alexandra Sofia Pinto Escudeiro Fernandes
Alexandre Cardoso Simões
Alexandre Daniel Reimão Cardoso Garcez
Alexandre José dos Santos
Alexandre Luís Afonso Ribeiro
Alexandre Manuel Gonçalves Serrano Branco
Alexandre Manuel Reis da Costa
Alexandre Miguel Freitas Rodrigues
Alexandrina Maria Mesquita Videira
Alfredo Manuel Lopes Pereira
Alfredo Sérgio da Costa Faria
Alice da Conceição Almeida da Silva Machado
Alice Maria Pais da Silva Ferreira de Oliveira
Alice Maria Pereira Arantes
Alice Maria Rodrigues Barrocas
Aline Vaz Gomes
Alzira da Conceição Ramalho Valério Araújo
Amadeu Mendes Gonçalves Costa
Amália Luísa Oeiras Caneira de Oliveira
Amália Maria Sousa Rodrigues da Fonte
Amândio Henrique Correia Jesus da Silva
Amaro Agostinho Fernandes Vieira
Amaro Ferreira de Lemos
Amélia Margarida Chaves de Figueiredo Domingos
Américo Fazenda Dias
Américo Fernando de Jesus Faria
Américo Paulo da Silva Ribeiro
Amílcar Alfredo Gomes Freire
Amílcar dos Anjos Rodrigues Pires
Amílcar Manuel Bernardo Gomes
Ana Bela Aresta de Carvalho Homem
Ana Bela Pedrosa da Silva
Ana Carmina dos Santos Monteiro Gamboa
Ana Catarina Marques Guerreiro
Ana Catarina Monteiro Felgueiras
Ana Catarina Pinto Gomes
Ana Cristina Apolinário Martins
Ana Cristina Carvalho Louro
Ana Cristina Coelho Soares
Ana Cristina Colaço Rebocho
Ana Cristina da Silva Amorim Costa
Ana Cristina de Sousa Evangelista
Ana Cristina dos Santos Mateus da Silva Revez
Ana Cristina Duarte de Miranda
Ana Cristina Ferreira Vieira Mateus
Ana Cristina Lopes Romano dos Santos Rocha
Ana Cristina Marques da Costa Paula
Ana Cristina Marques Ferreira
Ana Cristina Matos de Sousa Bento
Ana Cristina Meireles Martins
Ana Cristina Miguens Anselmo Valadas Mendonça
Ana Cristina Nunes da Costa Ramos de Oliveira da Silva
Ana Cristina Oliveira do Nascimento
Ana Cristina Pacheco dos Santos de Jesus